
Colegiul „N. V. Karpen” Bacău 

 

HOTĂRÂREA nr. 15.8 din 18 OCTOMBRIE 2024 
privind PRIVIND APROBARE TRANSFER SALARIAT 

 

  

Consiliul de administrație al Colegiului „N. V. Karpen” Bacău, întrunit în ședință în data 

de 18.10.2024. 

În temeiul: 
- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

 

Având în vedere prevederile: 
- Legii învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinul nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- Art.32 din Legea nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice cu modificările 

și completările ulterioare; 

  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Consiliul de administrație aprobă transferul doamnei Fulga Ana Maria la Palatul 

Copiilor Bacău, începând cu data de 01.11.2024, conform adresei nr.2172/16.10.2024 a Palatului 

Copiilor Bacău. 

 

Art. 2  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administraţie, 

Dir. Prof. EMANOIL REMUS CAZACU                                          
                                                                                               Întocmit,  

                                                                                       Secretar Consiliu de Administraţie 

              MORȚUN LOREDANA BEATRICE 

 

 

Voturi 

- pentru 9 

- abțineri 0 

- împotrivă 0 

 

 

       Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 


